Codice fascicolo:997-400-01230

DI MONTAGGIO

AMBI ZF ECOLITE
MOUNTING KIT
ECOLITE GEARBOXES

CODICE KIT
KIT CODE

CODICE PTO
PTO CODE

97-30-

( Componenti / Kit components
(Pos.| Codice / Code | Qt. Descrizione / Description h
1 |502-003-00520 4 |Vite TCE M 8x14 Screw TCE M 8x14
2 |501-007-00279 4 |Rondella piana Flat washer
3 |502-005-01054 4 |Vite TCE M 12x105 Screw TCE M 12x105
4 |501-008-00063 4 |Rondella elastica Steel washer
5 ]012-030 1 |PTO - non inclusa nel kit PTO-not included in the kit
6 [525-002-00327 1 |Ingranaggio spostabile Sliding gear
7 |506-006-03350 1 |Guarnizione OR O-Ring
8 |528-007-00748 1 |Flangia Flange
9 |507-001-00077 1 | Guarnizione finestra Window gasket
1\ J
Spazio disponibile per applicazioni / Prop shaft clearance

Anmarel (7273)495-231
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeuyeHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
BnapaukaBkas (8672)28-90-48
Bnaaumup (4922)49-43-18
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHGypr (343)384-55-89

VBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Kypran (3522)50-90-47
INuneuk (4742)52-20-81

Poccusi +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Hab6epexHble YenHbi (8552)20-53-41
HwxHuii Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HosnBpbck (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHb6ypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3saBoack (8142)55-98-37
MNckoB (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Kasaxcrtan +7(7172)727-132

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40
CaparoB (845)249-38-78
CeBacTonons (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdpepononsb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
CraBponons (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChbIKkTbIBKap (8212)25-95-17
Tam6oB (4752)50-40-97

TBepb (4822)63-31-35

Kuprusua +996(312)96-26-47

https://omfb.nt-rt.ru/ || oba@nt-rt.ru

TonbaTTn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
YnaH-Yas (3012)59-97-51
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Ye6okcapsl (8352)28-53-07
YensnbuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SkyTck (4112)23-90-97
Slpocnaenk (4852)69-52-93


https://omfb.nt-rt.ru/
mailto:oba@nt-rt.ru

Codice fascicolo:997-400-01230

Codice foglio: 997-097-52017  Rev:AA

I MONTAGGIO
PER CAMBI

E FS 4106....8309
UNTING KIT FOR
4106....8309 GEARBOXES

CODICE KIT
KIT CODE

97-30-

CODICE PTO
PTO CODE

12

Componenti / Kit components
Pos.| Codice / Code | Qt. Descrizione / Description h
1 |502-003-00520 4 |Vite TCE M 8x14 Screw TCE M 8x14
2 |501-007-00279 4 |Rondella piana Flat washer
3 |502-005-01223 4 |Vite TCE M 12x122 Screw TCEM 12x122
4 |501-008-00063 4 |Rondella elastica Steel washer
5 ]012-030 1 |PTO - non inclusa nel kit PTO-not included in the kit
6 |525-002-00372 1 |Ingranaggio spostabile Sliding gear
7 |506-006-03350 1 |Guarnizione OR O-Ring
8 [528-007-00988 1 |Flangia Flange
9 |507-000-00149 1 | Guarnizione ISO Gasket
G J
( )
Spazio disponibile per applicazioni / Prop shaft clearance
Q:\b\
/
i
S A |
/"I o X
'L?74
GIUNTO \ /\
PROP SHAFT
. J
pag
COMPANY WITH
ﬂ ” F B QUALITY SYSTEM
® CERTIFIED BY DNV GL

Hvprauric CompoNENTS

= 1SO 9001 =



Codice fascicolo:997-400-01230

Codice foglio: 997-097-16048  Rev:AA

DI MONTA 1
s 1O conicE KT gy 39, 1-

CEDES G 56-6
MOUNTING KIT CODICE PTO 12.
EDES G 56-6 GEARBOXES PTO CODE

( Componenti / Kit components

12
r
\ J

Pos.| Codice / Code | Qt. Descrizione / Description )

1 _1502-000-00998 4 | Vite TCE M 12x103 Screw TCE M 12x103

2 |501-008-00063 4 |Rondella elastica M12 Washer

3 [525-002-00425 1 Ingranaggio spostabile Sliding gear

4 |506-006-03350 1 Guarnizione OR O-Ring

5 1528-007-00748 1 |Flangia Flange

6 |507-001-00077 1 |Guarnizione Gasket

7 |534-002-00408 1 |Anello di centraggio Centering ring

8 [502-004-00547 4 | Vite TCE M 10x25 Screw TCE M 10x25

9 1528-007-01138 1 |Flangia Flange
\_10 [507-001-00862 1 | Guarnizione Gasket Y,
( A

Spazio disponibile per applicazioni / Prop shaft clearance

\

113.5

Albero A ; . - Albero B
Shaft A . Shaft B

( p
Cambio Albero Gi":'g"_ gTO in margia
AT output spee
Gearbox Quill-shaft Albero A/ Shaft A Albero B/ Shaft B
\G 56-6 / 1012 1012
pag.21

COMPANY WITH
OOMFIB S
® CERTIFIED BY DNV GL

Hvprauric CompoNENTS =1S0 9001 =




Codice fascicolo:997-400-01230

Codice foglio: 997-097-16039  Rev:AA

DI MONTAGGIO
PER CAMBI

EDES 64-650000 ' '0
MOUNTING KIT
ES G4-65....110 GEARBOXES

CODICE KIT
KIT CODE

CODICE PTO
PTO CODE

97-30-

12-

( Componenti / Kit components
|\ J
Pos.| Codice / Code | Qt. Descrizione / Description h
1 |502-003-00520 4 |Vite TCE M 8x14 Screw TCE M 8x14
2 |501-007-00279 4 |Rondella piana Flat washer
3 |502-005-01054 4 |Vite TCE M 12x105 Screw TCE M 12x105
4 |501-008-00063 4 |Rondella elastica Steel washer
5 ]012-030 1 |PTO - non inclusa nel kit PTO-not included in the kit
6 [525-002-00738 1 |Ingranaggio spostabile Sliding gear
7 |506-006-03350 1 |Guarnizione OR O-Ring
8 [528-007-00748 1 |Flangia Flange
9 |507-001-00077 1 | Guarnizione finestra Window gasket
10 [528-007-00424 1 |Flangia Flange
11 |507-001-00399 1 |Guarnizione finestra Window gasket
12 |501-000-00212 1 |Anello elastico Elastic ring
13 |534-002-00202 1 |Anello Ring
G J
( Spazio disponibile per applicazioni / Prop shaft clearance )
GIUNTO
PROP SHAFT
8
8
. J
pag
/07/”7/F7/B7 COMPANY WITH
QUALITY SYSTEM
® CERTIFIED BY DNV GL

Hvprauric CompoNENTS

=1S0 9001 =



Codice fascicolo:997-400-01230

Codice foglio: 997-097-16020  Rev:AA

DI MONTAGGIO CODICEXT 97=30=
BI MERCEDES G-100

MOUNTING KIT
CEDES G-100 GEARBOXES ~ CCODICEPTO

e

Componenti / Kit components

79 9 ¢

.-E‘,’(
® e ® 0
%0 /
|\ J
Pos.| Codice / Code | Qt. Descrizione / Description h
1 |502-003-00520 4 |Vite TCE M 8x14 Screw TCE M 8x14
2 |501-007-00279 4 |Rondella piana Flat washer
3 |502-005-01054 4 |Vite TCE M 12x105 Screw TCE M 12x105
4 |501-008-00063 4 |Rondella elastica Steel washer
5 [012-030 1 |PTO - non inclusa nel kit PTO-not included in the kit
6 [525-002-00738 1 |Ingranaggio spostabile Sliding gear
7 |506-006-03350 1 |Guarnizione OR O-Ring
8 |528-007-00748 1 |Flangia Flange
9 |507-001-00077 1 | Guarnizione finestra Window gasket
10 |528-007-00424 1 |Flangia Flange
11 |154-000-00497 1 |Kit montaggio Mounting kit
1\ J
Spazio disponibile per applicazioni / Prop shaft clearance )

GIUNTO
PROP SHAFT

@150
|

\
A7
COMPANY WITH
OMFIB Kpdoid
® CERTIFIED BY DNV GL

Hyprautic CompoNENnTs =1SO 9001 =




Codice fascicolo:997-400-01230

Rev: AB

Codice foglio:997-097-16011

I MONTAGGIO PER OP'*XT 97.30- 1-
ERCEDES G-60 G-85

TING KIT FOR MERCEDES
60 G-85 GEARBOXES CODICE 12

Componenti / Kit components

. J

(Pos.| Codice / Code | Qt. Descrizione / Description h

1 [501-008-00063 4 |Rondella elastica x M12 DIN 7980 |Washer DIN 7980

2 |502-000-00247 4 |Vite TCE M 12x104 UNI 5931 Screw TCE M 12x104 UNI 5931

3 |525-002-00425 1 |Ingrano di innesto Sliding gear

4 |506-006-03350 1 | Guarnizione OR 3350 in FKM/FPM | O-Ring 3350 - FKM/FPM

5 |528-007-00748 1 |Flangia di accoppiamento Flange

6 [507-001-00077 1 |Guarnizione flangia/PTO Flange/PTO gasket

7 |502-004-00547 7 |Vite TCE M 10x25 UNI 5931 Screw TCE M 10x25 UNI 5931

8 [528-007-01110 1 |Flangia intermedia Flange

9 [507-001-00602 1 | Guarnizione su cambio Gear gasket

10 [534-002-00417 1 |Anello di centraggio Centering ring
\_ _J
e N

Spazio disponibile per applicazioni / Prop shaft clearance

grop shaft " /7< T~

\
15
COMPANY WITH
OMFIE Firmpdoid
® CERTIFIED BY DNV GL

Hyprautic CompoNENnTs =1SO 9001 =




Codice fascicolo:997-400-01230

Codice foglio: 997-097-10044  Rev:AA

I MONTAGGIO CODICEXT 97=30=
AMBI ZF, ZF-US

OUNTING KIT
E ZF-US GEARBOXES CODICE RS

Componenti / Kit components

(Pos.| Codice / Code | Qt. Descrizione / Description h
1 |502-003-00520 4 |Vite TCE M 8x14 Screw TCE M 8x14
2 |501-007-00279 4 |Rondella piana Flat washer
3 [502-005-00760 4 |Vite TCE M 12x140 Screw TCE M 12x140
4 |501-008-00063 4 |Rondella elastica Steel washer
5 ]012-030 1 |PTO - non inclusa nel kit PTO-not included in the kit
6 |525-002-00336 1 |Ingranaggio spostabile Sliding gear
7 |506-006-03350 1 |Guarnizione OR O-Ring
8 [528-007-00748 1 |Flangia Flange
9 |507-001-00077 1 | Guarnizione finestra Window gasket
1\ J
( )

Spazio disponibile per applicazioni / Prop shaft clearance

@180

GIUNTO
PROP SHAFT

N\
COMPANY WITH
ﬂ ” F H QUALITY SYSTEM
4 CERTIFIED BY DNV GL

HvyprauLic CompPoNENTs =[S0 9001 =




Codice fascicolo:997-400-01230

Codice foglio: 997-097-10035 Rev:AA

I MONTAGGIO CODICEXT 97=30=
Bl ZF AS-TRONIC

OUNTING KIT
-TRONIC GEARBOXES oD

Componenti / Kit components

(Pos.| Codice / Code | Qt. Descrizione / Description h
1 |502-003-00520 4 |Vite TCE M 8x14 Screw TCE M 8x14
2 |501-007-00279 4 |Rondella piana Flat washer
3 |502-005-00742 4 |Vite TCE M 12x130 Screw TCE M 12x130
4 |501-008-00063 4 |Rondella elastica Steel washer
5 ]012-030 1 |PTO - non inclusa nel kit PTO-not included in the kit
6 |525-002-00336 1 |Ingranaggio spostabile Sliding gear
7 |506-006-03350 1 |Guarnizione OR O-Ring
8 [528-007-00748 1 |Flangia Flange
9 |507-001-00077 1 | Guarnizione finestra Window gasket
1\ J
( )

Spazio disponibile per applicazioni / Prop shaft clearance

GIUNTO
PROP SHAFT

@180

\
1
COMPANY WITH
OMFIE Firmpdoid
® CERTIFIED BY DNV GL

HvyprauLic CompPoNENTs =[S0 9001 =




Codice fascicolo:997-400-01230

I MONTAGGIO
AMBI EATON-E,

EDES, VOLVO, ZF
IT FOR EATON-E, MERCEDES, CODICE PTO
O, ZF GEARBOXES PTO CODE

CODICE KIT
KIT CODE

97-30-

Componenti / Kit components

|\ J

(Pos.| Codice / Code | Qt. Descrizione / Description h

1 |502-003-00520 4 |Vite TCE M 8x14 Screw TCE M 8x14

2 |501-007-00279 4 |Rondella piana Flat washer

3 |502-005-01054 4 |Vite TCE M 12x105 Screw TCE M 12x105

4 |501-008-00063 4 |Rondella elastica Steel washer

5 ]012-030 1 |PTO - non inclusa nel kit PTO-not included in the kit

6 |525-002-00336 1 |Ingranaggio spostabile Sliding gear

7 |506-006-03350 1 |Guarnizione OR O-Ring

8 [528-007-00748 1 |Flangia Flange

9 |507-001-00077 1 | Guarnizione finestra Window gasket

Anmatbl (7273)495-231
Awnrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeleHck (4162)22-76-07
BpsHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
BnapaukaBkas (8672)28-90-48
Bnaaumup (4922)49-43-18
Bonrorpagp (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89

WeaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupoe (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
KocTpoma (4942)77-07-48
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypek (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jiuneuk (4742)52-20-81

Poccus +7(495)268-04-70

MarnuToropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70

Mypmahck (8152)59-64-93
Hab6epexHble YenHbi (8552)20-53-41
HwxHuii Hosropop (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosbpbck (3496)41-32-12
HoBocunbupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBoack (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

KasaxcraH +7(7172)727-132

PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PszaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CanHkT-TeTepOypr (812)309-46-40
CaparoB (845)249-38-78
CeBacTtonons (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChbIKkTbIBKap (8212)25-95-17
TamGoB (4752)50-40-97

TBepb (4822)63-31-35

Kuprusua +996(312)96-26-47

https://omfb.nt-rt.ru/ || oba@nt-rt.ru

TonbatTh (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHOBCK (8422)24-23-59
Ynau-Yas (3012)59-97-51
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapsbl (8352)28-53-07
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
SAkyTck (4112)23-90-97
SlpocnaBnb (4852)69-52-93


https://omfb.nt-rt.ru/
mailto:oba@nt-rt.ru



